PAGE
2

[image: image1.png]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «22» мая 2015г.                                                                                                        №598
О  принятии к осуществлению Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области    части полномочий по решению вопросов местного значения, переданных  Администрацией муниципального образования Смолиговского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области  принять к осуществлению в 2015 году следующие полномочия по решению вопросов местного значения, переданные  Администрацией муниципального образования Смолиговского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

- строительство шахтного колодца в д. Надва Руднянского района Смоленской области;

- капитальный ремонт шахтного колодца в д. Морозовка Руднянского района Смоленской области;

- осуществление функций муниципального заказчика по строительству и капитальному ремонту шахтных колодцев в части средств выделенных из бюджета Смолиговского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области заключить Соглашения о передаче Администрацией муниципального образования Смолиговского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области части полномочий по решению вопросов местного
значения Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области

                           Ю.И.Ивашкин

PAGE

_1322376682